4° CORRI MARINA
6° PROVA PROVINCIALE DEL GRAND PRIX DEI DUE MARI 2016

ASD PODISTICA PATTESE
W Y- PATTI (ME), 19 GIUGNO 2016

RISULTATI

Corsa su strada ALLIEVI

Serie Unica

SERIE - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada - Data: 19/06/16

Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione
1 MIRAGLIOTTA GABRIELE GIUSEPP 2000 AM U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE 13:41
2 ABBATE ANTONIO 2000 AM A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 14:41
3 BONANZINGA CLAUDIO 1999 AM A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 14:55

Serie Unica

Corsa su strada 8 KM

SERIE - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada - Data: 19/06/16

Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione
1 GROSSO NATALE 1978 SM35 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 25:50
2 LISITANO MASSIMO 1972 SM40 A.S.D. PODISTICA MESSINA 26:29
3 PUCCIO VINCENZO 1974 SM40 A.S.D. PODISTICA MESSINA 27:23
4 ZAPPIA ALESSIO 1983 SM A.S.D. PODISTICA MESSINA 28:09
5 FIAMMANTE GIUSEPPE 1963 SM50 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 28:49
6 TODARO ANTONINO 1974 SM40 A.S.D. ATLETICA NEBRODI 29:11
7 PICCIOLO MAURIZIO 1967 SM45 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 29:18
8 BRUNEO DARIO 1973 SM40 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 29:31
9 NACCI RAFFAELE 1972 SM40 A.S.D. PODISTICA PATTESE 29:32
10 VENUTI NUNZIO 1971 SM45 A.S. DIL. TORREBIANCA 29:38
11 SALVATI DAVIDE 1994 PM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 29:40
12 LORIA ANTONIO 1969 SM45 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 29:41
13 CERAOLO SALVATORE 1964 SM50 A.S.D. PODISTICA PATTESE 29:53
14 SIRACUSA ANTONINA MARIA 1979 SF35 A.S.D. C.U.S. PALERMO 29:54
15 GALEANO CARMELO 1963 SM50 A.S.D. PODISTICA MESSINA 29:56
16 SAJA GIORGIO 1978 SM35 ASD MEETING SPORTING CLUB RUNN 30:03
17 RECUPERO ALESSANDRO 1976 SM40 A.S.D. PODISTICA PATTESE 30:03
18 SAFFIOTI ANTONIO 1978 SM35 A.S.D. PODISTICA MESSINA 30:08
19 CRINO' GIUSEPPE 1978 SM35 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 30:16
20 BETTA TATIANA 1969 SF45 A.S.D. PODISTICA MESSINA 30:20
21 LA SALA TOMMASO 1975 SM40 A.S.D. PODISTICA MESSINA 30:27
22 ADDAMO ROSARIO 1984 SM A.S.D. PODISTICA PATTESE 30:27
23 PIRRI SALVATORE 1974 SM40 AMATORI S.C.DUILIA 30:30
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LO PRESTI GAETANO
VENUTI FRANCESCO
LANDO ANTONIO
CERAOLO MAURIZIO
ACCORDINO GIANFRANCO
SFRAMELI NICOLO'
CISTO CARMELO

PIRRI ANGELO
BANDIERA GIUSEPPE
CELI FRANCESCO
VACCARINO SANTINO
BUCCHERI SALVATORE
GIUTTARI GIUSEPPE
MERLINO ANTONINO
MASCELLINO GIOVANNI
PAGLIARIN ALDO
LAZZARO BASILIO
TANNELLO SALVATORE
FAMA' FRANCESCO
CAMBRIA ANTONINO
GIAMBOI MAURIZIO
AMMENDOLIA GAETANO
SCAVELLO ALBERTO
VENUTI GIOVANNI
PISTORINO MASSIMO
PEZZANI ALESSANDRO
LA MALFA GIUSEPPE
GIORDANO AGOSTINO
BORGIA DOMENICO
ORLANDO SALVATORE
PAGLIARIN ANGELO
RIZZO MARIANO PIETRO
GROSSO GIUSEPPE

LA VENA ANDREA
LATELLA TERESA
ABBADESSA BASILIO
MANCUSO ANTONINO
MAZZEO GIUSEPPE
MEO SALVATORE
ZIMBARO PIERFRANCESCO
DE LUCA FRANCESCO
MANDANICI FORTUNATO
CORDARO ANTONINO
MINUTA GIUSEPPE
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SM45
SM35
SM45
SM40
SM35
SM40
SM
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SM40
SM55
SM40
SM50
SM50
SM

PM

SM45
SM40
SM40
SM40
SM50
SM50
SM

SM50
SM50
SM

SM50
SM40
SM40
SM45
SM

SM45
SM40
SM45
SF40
PM

SM40
SM60
SM55
SM50
SM45
SM40
SM45
SM45

A.S.D. PODISTICA PATTESE

A.S.D. PODISTICA MESSINA

A.S.D. ATLETICA NEBRODI
A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO
A.S.D. PODISTICA PATTESE
POLISPORTIVA MONFORTESE

A.D. POL ODYSSEUS MESSINA
A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME
A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME
A.S. DIL. POL.MILAZZO

A.S. DIL. POL.MILAZZO

AMATORI S.C.DUILIA
A.S.D.PROFORM ME ROAD RUNNERS
A.S.D. STILELIBERO

A.S.D. PODISTICA PATTESE

ASD MEETING SPORTING CLUB RUNN
A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO
ASD MEETING SPORTING CLUB RUNN
A.S. DIL. POL.MILAZZO
A.S.D.PROFORM ME ROAD RUNNERS
A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME
A.S.D. PODISTICA MESSINA
A.S.D.PROFORM ME ROAD RUNNERS
A.S.D. STILELIBERO
A.S.D.PROFORM ME ROAD RUNNERS
A.S. DIL. TORREBIANCA
A.S.D.PROFORM ME ROAD RUNNERS
A.S.D. PODISTICA PATTESE

A.S.D. PODISTICA PATTESE

A.S.D. PODISTICA PATTESE

ASD MEETING SPORTING CLUB RUNN
AMATORI S.C.DUILIA

A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA
A.S.D. PODISTICA MESSINA

A.S.D. PODISTICA MESSINA

A.S.D. PODISTICA PATTESE

A.S. DILETT. G.S.INDOMITA

A.S.D. PODISTICA MESSINA

A.S. DIL. POL.MILAZZO
A.S.D.PROFORM ME ROAD RUNNERS
A.S.D.PROFORM ME ROAD RUNNERS
A.S. DIL. POL.MILAZZO
A.S.D.PROFORM ME ROAD RUNNERS
A.S.D. ATLETICA NEBRODI
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TERRANOVA FRANCESCO
GIANO' CATERINA
MOLINO SANTO

SCIBILIA MASSIMO
SALVO SALVATORE
LIVOTI ANGELO

CAMPO MARIANO

DE PASQUALE GIUSEPPE
PELLEGRINO GAETANO
SCARFI' LETTERIO
ASPREA ARTURO
SOTTILE GIUSEPPE

RAVI' PINTO ROSALBA
MERLINO CARMELO
MUCELLA DE GAETANO ANGELO
PISPISA PIERO
BARBAGALLO SALVATORE
CANNISTRA' GIORGIO
COCCIA DOMENICO
RUSSO VINCENZO
DRAGOTTO PASQUALE ANTONIN
BALLETTA MAURIZIO
BANDIERA ALESSANDRO
MIDURI SALVATORE
FORZA BENEDETTO
LAMONICA MIRAGLIO MICHELE
FAMA' GIOVANNI
CALAPRISTI LUCIANO
RIZZO CARMELO
PESAVENTO INES
SCOLARO NUNZIO
PISTONE MARIA
SPINELLA TINDARO
MESSINA GIOVANNI
BARTOLONE CARMELO
ABBATE FRANCESCO

DI BARTOLO DAVID
CANNISTRA' GIOVANNI
ALIOTO AGOSTINO SANTO
STAITI PIETRO

RUSSO TIZIANA
SCOLARO DOMENICO
CASTRILLI PASQUALE
CAFARELLI ANTONINO

1970
1970
1974
1974
1952
1968
1964
1962
1980
1968
1974
1961
1976
1971
1973
1974
1985
1976
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1985
1968
1964
1955
1948
1975
1987
1961
1975
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1987
1975
1970
1946
1964
1969
1964
1983
1978
1954
1954
1971
1958
1965
1969

SM45
SF45
SM40
SM40
SM60
SM45
SM50
SM50
SM35
SM45
SM40
SM55
SF40
SM45
SM40
SM40
SM
SM40
SM50
SM
SM45
SM50
SM60
SM65
SM40
SM
SM55
SM40
SM35
SF
SM40
SF45
SM70
SM50
SM45
SM50
SM
SM35
SM60
SM60
SF45
SM55
SM50
SM45

A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME
A.S.D. PODISTICA MESSINA
AMATORI S.C.DUILIA

A.S. DILETT. G.S.INDOMITA

A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA
AMATORI S.C.DUILIA
A.S.D.PROFORM ME ROAD RUNNERS
A.S. DIL. TORREBIANCA

A.S. DIL. POL.MILAZZO

A.D. POL ODYSSEUS MESSINA
A.S.D. PODISTICA PATTESE

A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME
A.S.D. ATLETICA NEBRODI

A.S.D. PODISTICA MESSINA

ASD MEETING SPORTING CLUB RUNN
A.S.D. PODISTICA MESSINA

A.D. POL ODYSSEUS MESSINA
POLISPORTIVA MONFORTESE
A.S.D.PROFORM ME ROAD RUNNERS
A.S. DIL. TORREBIANCA

A.S. DIL. POL.MILAZZO

A.S.D. PODISTICA PATTESE

A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME
A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA
A.S.D. PODISTICA MESSINA

A.S.D. PODISTICA PATTESE

A.S.D. PODISTICA PATTESE

ASD MEETING SPORTING CLUB RUNN
A.S.D. PODISTICA PATTESE

A.S. DILETT. G.S.INDOMITA

A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME
A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME
A.S.D. PODISTICA PATTESE

A.S.D. PODISTICA PATTESE
AMATORI S.C.DUILIA

A.S.D. STILELIBERO

A.S.D. PODISTICA MESSINA

ASD MEETING SPORTING CLUB RUNN
A.S.D. ATLETICA NEBRODI

A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME
A.S.D. STILELIBERO

A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME
HAPPY RUNNER CLUB

A.S.D. PODISTICA PATTESE
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COPPOLINO PAOLO

PATTI ANTONINO
PAGLIARIN LEONE

NATOLI DANIELA
CAPRITTA PAOLO

BASILE ANTONINO
ROMANO FILIPPO
TOMASELLO FRANCESCO
CUCINOTTA MASSIMILIANO
ANASTASI GIUSEPPE
OTERI CATERINA
CONSIGLIO ANTONINO
CANTU' VICTOR

RAGUSA SANTI

COSTA ANTONIO

GRANATA GIOVANNA
RINALDI GABRIELE
SPARTA' FRANCESCO
GRINGERI SANTA

LO PRESTI GIANLUCA
CAPOLINGUA GIANFRANCO
ANDALORO ANTONINO
COSENZA SALVATORE
COSTA MICHELA

LEPORE DOMENICO
BATTAGLIA FRANCESCO
SCAVELLO CRISTOFARO
FERRAROTTO CARLO
CUCINOTTA SANTINA
TRISCARI ANGELA
RUGOLO ANTONINO
RESTUCCIA GAETANO
SCHEPICI MARIO
BONGIOVANNI FRANCESCA
ROTELLA MAURO

PITRONE VINCENZO
BORROMEI BIAGIA
LAUDANI SALVATORE
PICONE MICHELE SALVATOR
TRIFIRO' DOMENICA LUCIA
TORRE GIUSEPPE

PILOTA CARMELO

FORLESE GABRIELLA MARIA
SCIBILIA TONINO
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1988
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1960
1973
1955
1988
1974
1983
1963
1964
1978
1988
1968
1990
1984
1980
1968
1951
1963
1970
1961
1970
1964
1945
1981
1991
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SM50
SM45
SF35
SM45
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SM

SM35
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SM45
SM45
SF40
SM35
SM

SF

SM

SM55
SM40
SM60
SF

SM40
SM

SM50
SM50
SF35
SF

SM45
SM

SM

SF35
SM45
SM65
SF50
SM45
SM55
SF45
SM50
SM70
SF35
SM

A.S.D. PODISTICA PATTESE

A.S.D. PODISTICA PATTESE

ASD MEETING SPORTING CLUB RUNN
A.S.D. PODISTICA PATTESE

ASD MEETING SPORTING CLUB RUNN
ASD MEETING SPORTING CLUB RUNN
A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME
A.D. POL ODYSSEUS MESSINA

A.S. DIL. TORREBIANCA

A.S.D. PODISTICA MESSINA

A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME
A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO
HAPPY RUNNER CLUB
A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO
ASD MEETING SPORTING CLUB RUNN
A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO
A.S. DIL. TORREBIANCA

A.S. DIL. TORREBIANCA

ASD MEETING SPORTING CLUB RUNN
A.S.D. PODISTICA PATTESE
A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO
ASD MEETING SPORTING CLUB RUNN
A.S.D. POL.EUROPA MESSINA
A.S.D.PROFORM ME ROAD RUNNERS
A.S. DILETT. G.S.INDOMITA

A.S. DIL. TORREBIANCA
A.S.D.PROFORM ME ROAD RUNNERS
A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO
A.S. DIL. TORREBIANCA
A.S.D.PROFORM ME ROAD RUNNERS
ASD MEETING SPORTING CLUB RUNN
A.S.D. PODISTICA MESSINA

A.S. DIL. TORREBIANCA

A.S.D. PODISTICA MESSINA
A.S.D.PROFORM ME ROAD RUNNERS
A.S.D.PROFORM ME ROAD RUNNERS
A.S. DIL. POL.MILAZZO

A.S.D. PODISTICA PATTESE

A.S.D. PODISTICA PATTESE

A.S. DILETT. G.S.INDOMITA
POLISPORTIVA MONFORTESE

A.S.D. MARATHON CLUB TAORMINA
A.D. POL ODYSSEUS MESSINA
POLISPORTIVA MONFORTESE
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LO SURDO EMILIA
GIORGIANNI GIUSEPPE

GRIMALDI MARIANTONIETTA

GIUMMI CARMELO
LIOTTA NATALINA
CAUTELA ANTONIO
BASILE MARCO
TERRIZZI ADALGISA

CARLOZZO MARIA ROSARIA

FICARRA GIUSEPPE
SMEDILE GIUSEPPE
CAMPO GIULIANA
LAGANA' FORTUNATO
NACCARI ANTONINO
BONGIOVANNI ANTONINO
GIARDINA MAURIZIO
NARDI CRISTIANA
MICALI ANTONINO
LIOTTA LETTERIA
COSTANZO CRISTINA
DELIA LUCIANA
CANNISTRA' ANGELA
PELLEGRINO CRISTINA
SALIBRA FABRIZIA
PROVENZANO DOMENICA
CARUSO DANIELE

AMICO PASQUALE
GARREFFA MARCELLA
MANCUSO ROSARIA
FORESTIERI GIUSEPPE
GROSSO ANGELA
CALAPA' NATALINA
ANDALORO BARBARA
BORELLA LILIANA
GIORDANO TIZIANA
SCIBILIA SANTA
PANNUCCIO FRANCESCA
CAMARDA CARMELA
MASCALI SABRINA

LA MOTTA MARIA
FINOCCHIARO GIOVANNA
GHIRLANDA MARGHERITA
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A.S. DILETT. G.S.INDOMITA
POLISPORTIVA MONFORTESE

A.S. DIL. TORREBIANCA

A.S.D. PODISTICA MESSINA

A.S. DIL. TORREBIANCA

A.S.D. PODISTICA PATTESE
POLISPORTIVA MONFORTESE

ASD MEETING SPORTING CLUB RUNN
A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO
A.S.D. PODISTICA PATTESE
A.S.D.PROFORM ME ROAD RUNNERS
A.S.D.PROFORM ME ROAD RUNNERS
A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME
A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME
POLISPORTIVA MONFORTESE

A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME
A.S.D.PROFORM ME ROAD RUNNERS
A.S.D. STILELIBERO

A.S.D.PROFORM ME ROAD RUNNERS
A.S.D.PROFORM ME ROAD RUNNERS
ASD MEETING SPORTING CLUB RUNN
ASD MEETING SPORTING CLUB RUNN
A.S. DIL. TORREBIANCA

A.S. DIL. TORREBIANCA
A.S.D.PROFORM ME ROAD RUNNERS
A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO
ASD MEETING SPORTING CLUB RUNN
A.S. DIL. TORREBIANCA

A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME
POLISPORTIVA MONFORTESE
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A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO
A.S. DIL. TORREBIANCA

ASD MEETING SPORTING CLUB RUNN
A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME
A.S.D.PROFORM ME ROAD RUNNERS
ASD MEETING SPORTING CLUB RUNN
A.S.D.PROFORM ME ROAD RUNNERS
A.D. POL ODYSSEUS MESSINA
A.S.D.PROFORM ME ROAD RUNNERS
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